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daily digital facts 01.09.2021 / Rangreihe
16 Jahre und alter
Mai 2021

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)

(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Gesamt
(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Ungew. Félle
Medientyp auf Basis

Gesamt 16+

283.402

Mobiles Gesamtangebot 175.769
Mobiles Gesamtangebot 121.554
Mobiles Gesamtangebot 103.477
Mobiles Gesamtangebot 110.385
Mobiles Gesamtangebot 108.094
Mobiles Gesamtangebot 109.007
Mobiles Gesamtangebot 101.329
Mobiles Gesamtangebot 81.928
Mobiles Gesamtangebot 78.505
Mobiles Gesamtangebot 78.057
Mobiles Gesamtangebot 77.839
Mobiles Gesamtangebot 63.503
Mobiles Gesamtangebot 66.658
Mobiles Gesamtangebot 68.237
Mobiles Gesamtangebot 71.432
Mobiles Gesamtangebot 64.338
Mobiles Gesamtangebot 63.802
Mobiles Gesamtangebot 61.095
Mobiles Gesamtangebot 48.421
Mobiles Gesamtangebot 64.978
Mobiles Gesamtangebot 55.315
Mobiles Gesamtangebot 44.838
Mobiles Gesamtangebot 49.684
Mobiles Gesamtangebot 52.794
Mobiles Gesamtangebot 47.084
Mobiles Gesamtangebot 41.626
Mobiles Gesamtangebot 52.079
Mobiles Gesamtangebot 43.603
Mobiles Gesamtangebot 40.886
Mobiles Gesamtangebot 32.478
Mobiles Gesamtangebot 42.170
Mobiles Gesamtangebot 39.273
Mobiles Gesamtangebot 32.681
Mobiles Gesamtangebot 36.628
Mobiles Gesamtangebot 35.665
Mobiles Gesamtangebot 31.122
Mobiles Gesamtangebot 38.745
Mobiles Gesamtangebot 30.632
Mobiles Gesamtangebot 27.951
Mobiles Gesamtangebot 30.597
Mobiles Gesamtangebot 26.752
Mobiles Gesamtangebot 31.288
Mobiles Gesamtangebot 27.568
Mobiles Gesamtangebot 26.076
Mobiles Gesamtangebot 26.407
Mobiles Gesamtangebot 27.248
Mobiles Gesamtangebot 26.755
Mobiles Gesamtangebot 23.781
Mobiles Gesamtangebot 25.297
Mobiles Gesamtangebot 24.567
Mobiles Gesamtangebot 21.219
Mobiles Gesamtangebot 23.111
Mobiles Gesamtangebot 27.228
Mobiles Gesamtangebot 23.048
Mobiles Gesamtangebot 20.413
Mobiles Gesamtangebot 16.802
Mobiles Gesamtangebot 22.392
Mobiles Gesamtangebot 20.479
Mobiles Gesamtangebot 17.486
Mobiles Gesamtangebot 20.413
Mobiles Gesamtangebot 18.532
Mobiles Gesamtangebot 22.634
Mobiles Gesamtangebot 17.925
Mobiles Gesamtangebot 17.482
Mobiles Gesamtangebot 16.269
Mobiles Gesamtangebot 18.153
Mobiles Gesamtangebot 14.723
Mobiles Gesamtangebot 14.984
Mobiles Gesamtangebot 16.705
Mobiles Gesamtangebot 18.342
Mobiles Gesamtangebot 15.038
Mobiles Gesamtangebot 16.128

Félle (ungew.)
auf Basis
ZG/Vorfilter

279.787
175.769
121.554
103.477
110.385
108.094
109.007
101.329
81.928
78.505
78.057

77.839
63.503
66.658
68.237
71.432
64.338
63.802
61.095
48.421
64.978
56.315
44.838
49.684
52.794
47.084
41.626
52.079
43.603
40.886
32.478
42.170
39.273
32.681
36.628
35.665
31.122
38.745
30.632
27.951
30.597
26.752
31.288
27.568

26.076
26.407
27.248
26.755
23.781
25.297
24.567
21.219
23.111
27.228
23.048
20.413
16.802
22.392
20.479
17.486
20.413
18.532
22.634
17.925
17.482
16.269
18.153
14.723
14.984
16.705
18.342
15.038
16.128

Unique User Unique User

%

100,0
55,4
34,0
32,6
32,2
32,1
31,9
30,1
241
23,4
22,8

22,5
21,0
20,3
20,0
19,8
18,5
18,4
17,6
17,3
16,5
15,2
14,8
14,6
14,2
13,6
133
13,2
131
12,2
11,9
11,7
10,8
10,6
10,5
10,5
10,4

9,3

9,3

9,0

8,6

8,5

8,5

8,2

7,7
7,6
7,6
7,4
7,3
7,3
7,1
7,0
6,9
6,6
6,2
6,1
5,8
5,8
57
5,6
55
55
55
51
5,0
4,9
4,9
4,9
4,8
4,7
4,6
4,6
4,5

Mio

61,14
33,86
20,80
19,90
19,67
19,60
19,53
18,41
14,72
14,33
13,93

13,75
12,87
12,43
12,25
12,09
11,29
11,27
10,78
10,55
10,10
9,28
9,04
8,91
8,70
8,29
8,15
8,09
8,00
7,46
7,25
7,14
6,63
6,48
6,41
6,40
6,36
571
5,66
5,53
5,27
5,19
5,18
5,00

4,74
4,62
4,62
4,54
4,46
4,44
4,31
4,29
4,22
4,05
3,82
3,72
3,57
3,54
3,51
3,44
3,37
3,37
3,34
3,12
3,08
2,99
2,97
2,97
2,92
2,87
2,80
2,78
2,75

TOP

Kontakte
Mio

13.207,71
520,80
390,13
215,32
496,51
812,24

1.104,99
54,54
283,90
90,12

105,51
2.541,50
77,82
63,25
82,46
132,38
93,06
48,96
2.219,51
179,32
1.996,94
533,50
72,48
940,83
23,54
117,39
34,22
170,22
317,14
1.174,03
46,02
32,06
23,34
29,67
21,88
249,14
56,89
74,71
54,50
37,44
33,23
42,05
47,45

24,76
23,28
24,68
19,22
18,14
14,32
16,32
24,48
11,28

8,63
13,84
27,59

571,85

8,40
14,99
11,61
20,07
50,85
78,21

5,99

7,76
13,46

8,24
12,55
15,04

8,29

8,44
72,34

8,02



Pharmazeutische Zeitung Online
taz.de
ESSEN-UND-TRINKEN EMS
manager-magazin.de SPM
desired.de

SUDWEST PRESSE OMS
Gamesworld.de

Golem

Mehr-tanken

auto motor und sport

FIT FOR FUN
Transfermarkt
MOTOR-TALK

Das Kochrezept

Spektrum

NetMoms

FUNKE Medien Hamburg
familie.de

Joyn

FITBOOK

shz.de

GRAZIA-MAGAZIN EMS
ELLE

MeinProspekt
TRAVELBOOK

PraxisVita
myHOMEBOOK

TV NOW IPD
spieletipps.de
Motorsport-Total.com
onvista

STYLEBOOK

FUNKE Medien Niedersachsen
FUNKE Medien Thuringen
Neue Westfalische
freenet.de

Heilbronner Stimme
Cosmopolitan

winfuture

schwébische.de
SCHOENER-WOHNEN EMS
Autozeitung

Women's Health

Harper's BAZAAR
Badische Zeitung
futurezone.de

SPM Sportplatz Media
Teilnetzwerk

NWZ OMS

Westfélische Nachrichten OMS
Hit Radio FFH

VRM Online OMS (Rhein-Main +
Mittelhessen)

Scinexx

WETTER.de IPD
Weser-Kurier OMS
Volksstimme OMS
Mittelbayerische
hamburg.de
Schwarzwaélder Bote
HolidayCheck

Das Haus Online
finanzen.net

Gelbe Seiten

Promobil
motorsport-magazin.com
Westdeutsche Zeitung OMS
SUDKURIER OMS
Ménnersache

mainpost.de OMS
MOTORRAD

ProSieben

11FREUNDE EMS
Westfalen-Blatt OMS
BOERSE.de EMS
Hallo-Eltern

Selbst.de

MensHealth.de
FLUGREVUE
auto-news.de
Echtemamas.de

Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

SVZ.de

BRAVO

Formell.de

all-in.de - Das Allgau online! OMS
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot

13.185
15.064
15.078
14.114
14.150
14.241
14.125
14.318
12.487
12.505
12,572
12.335
16.260
11.121
13.109
12.040
12.632
12.389
11.150
10.390
10.800
11.514
12.031
9.712
9.798
10.164
9.513
8.235
9.059
8.384
7.304
8.925
8.575
8.250
7.802
6.490
7.554
6.939
7.208
7.128
8.359
6.304
6.231
7.814
6.181
6.928

5.464
5.773
6.307
6.435

5.861
7.430
5.685
5.890
5.637
5.525
5.826
5.323
4.886
4.337
4.225
4.127
4.536
4.432
4.138
4.360
3.907
3.826
4.009
3.645
4.347
3.864
3.367
3.740
3.580
3.353
3.399
3.183
3.074

3.395
3.028
3.194
3.040

3.037

13.185
15.064
15.078
14.114
14.150
14.241
14.125
14.318
12.487
12.505
12,572
12.335
16.260
11.121
13.109
12.040
12.632
12.389
11.150
10.390
10.800
11.514
12.031
9.712
9.798
10.164
9.513
8.235
9.059
8.384
7.304
8.925
8.575
8.250
7.802
6.490
7.554
6.939
7.208
7.128
8.359
6.304
6.231
7.814
6.181
6.928

5.464
5.773
6.307
6.435

5.861
7.430
5.685
5.890
5.637
5.525
5.826
5.323
4.886
4337
4.225
4.127
4536
4.432
4.138
4.360
3.907
3.826
4.009
3.645
4.347
3.864
3.367
3.740
3.580
3.353
3.399
3.183
3.074

3.395
3.028
3.194
3.040

3.037

44
44
44
41
41
41
39
338
338
37
37
37
37
35
35
34
34
33
32
31
31
3,0
3,0
2,9
2,9
2,8
2.8
2,7
2,5
2,4
2.4
2,4
2.4
2,3
2,3
2,2
2,1
2,1
2,0
2,0
2,0
1,9
1,9
1,9
1,8
1,8

1,8
1,8
1,8
1,8

1,8
1,7
1,7
1,7
1,7
1,6
1,6
15
1.4
1,4
1.4
1,4
1,3
1.3
1,3
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
11
1,1
11
1,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
0,9
0,9

0,9

2,69
2,67
2,66
2,52
2,52
2,50
2,38
2,32
2,31
2,28
2,27
2,25
2,24
2,14
2,13
2,09
2,07
2,02
1,97
1,92
1,90
1,86
1,81
1,79
1,77
1,72
1,70
1,68
1,54
1,49
1,48
1,45
1,44
1,43
1,38
1,34
1,31
1,30
1,23
1,23
1,22
1,19
1,17
1,15
1,11
1,09

1,09
1,09
1,09
1,08

1,07
1,06
1,04
1,02
1,02
0,98
0,96
0,93
0,87
0,86
0,85
0,84
0,81
0,77
0,77
0,75
0,73
0,72
0,71
0,71
0,68
0,68
0,67
0,64
0,63
0,61
0,61
0,60
0,60

0,59
0,59
0,57
0,55

0,52

8,72
8,71
15,34
7,41
29,06
13,14
10,81
11,23
32,33
30,31
5,81
134,76
13,16
4,37
6,08
4,41
7,79
18,46
64,62
4,90
9,77
3,77
4,50
19,41
3,87
5,20
3,82
81,40
9,01
7,91
88,84
2,81
10,38
15,77
8,46
121,90
7,30
4,88
2,55
6,98
7,49
5,39
3,28
3,18
15,45
2,22

13,33
6,33
9,50

45,64

6,72
2,15
22,70
3,56
7,00
8,13
26,73
8,60
14,54
1,93
138,90
1,96
17,83
4,46
3,24
3,94
2,90
7,73
8,95
3,64
14,56
2,93
13,39
2,90
2,64
1,56
3,48
4,68
2,14

5,42
2,41
2,98
4,92

4,98



Tanken

Mérkische Oderzeitung OMS
caravaning.de

t-online Wetter
allgauer-zeitung.de OMS
morgenweb

LR-Online OMS
CAPITAL EMS
babyclub.de
VODAFONE EMS
OutdoorCHANNEL
Runner's World

koeln.de

W&V Werben & Verkaufen wuv.de
Radio Bielefeld

RTL IPD

ran

HORIZONT

Radio Giitersloh

Esquire

Radio Lippe

Radio Hochstift

FALK
NATIONALGEOGRAPHIC
ingenieur.de

COMUNIO EMS
ka-news.de OMS

arcor mobil

ARIVA.DE

bigFM.de

RPR1.de

Radio Westfalica
Solinger-Tageblatt
Oberhessische Presse
Lippische Landes-Zeitung
MADAME

Glamour

Radio WAF
TextilWirtschaft.de
fachmedien und mittelstand
Satl

Pocket Liga

Playboy

Regenbogen.de

Radio Herford

TV TODAY

Miinstersche Zeitung OMS
KOCHBAR.de IPD
SUPERIllu

Haller Kreisblatt

fnweb

RGA

dmax.de

Antenne Niedersachsen
RTL 2 IPD

planet radio
ALPENVEREIN.de EMS
1&1

Allgemeine Zeitung Coesfeld OMS
boerse-online.de
Alpin.de

TLC.de

Mindener Tageblatt
MAMIWEB EMS

Radio ffn
Motorsport.com Deutschland
Lokal26 OMS

Dulmener Zeitung OMS
Kabeleins

SpielAffe.de

Radio Brocken
Karriere.de

Top10 Berlin
harmony.fm

89.0 RTL

104.6rtl

jamfm.de

Spreeradio.de

Sixx

finanztreff

Radio Star FM

Motor Klassik

Sport Auto

MERIAN.de

ANTENNE THURINGEN
radio TOP 40
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2.651
2.677
2.756
2.932
2.715
2.681
2.366
2.362
2.012
2.289
2.287
1.965
1.689

1.732
1.930
1.453
1.612
1.274
1.570
1.530
1.559
1.416
1.303
1.243
1.299
1.006
1.163
1.166
1.011
960
1.021
1.189
948
963
910
909
832
904
729
1.020
780
710
632
660
774
591
709
686
676
670
634
615
590
560
533
513
497
698

580
460
458
462
467
470
409
362
345
382
379
435
276
367
363
284
207
221
228
151
154
141

90

68

60

52

69

36

2.651
2.677
2.756
2.932
2.715
2.681
2.366
2.362
2.012
2.289
2.287
1.965
1.689

1.732
1.930
1.453
1.612
1.274
1.570
1.530
1.559
1.416
1.303
1.243
1.299
1.006
1.163
1.166
1.011
960
1.021
1.189
948
963
910
909
832
904
729
1.020
780
710
632
660
774
591
709
686
676
670
634
615
590
560
533
513
497
698

580
460
458
462
467
470
409
362
345
382
379
435
276
367
363
284
207
221
228
151
154
141

90

68

60

52

69

36

0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,7
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
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0,3
0,2
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0,2
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0,2
0,2
0,2
0,2
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0,2

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,51
0,50
0,49
0,49
0,47
0,46
0,44
0,43
0,41
0,41
0,39
0,36
0,32

0,32
0,31
0,30
0,28
0,28
0,27
0,26
0,25
0,25
0,24
0,24
0,23
0,22
0,22
0,22
0,21
0,20
0,19
0,19
0,18
0,17
0,17
0,17
0,16
0,16
0,15
0,15
0,14
0,14
0,13
0,13
0,13
0,13
0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,11
0,11
0,11
0,11
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10
0,09
0,09
0,08
0,08
0,08
0,07
0,07
0,07
0,06
0,06
0,06
0,05
0,05
0,04
0,04
0,03
0,02
0,02
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01

4,91
3,85
4,63
14,89
3,13
2,29
3,18
0,77
1,34
5,05
2,14
1,01
7,47

0,44
4,59
6,44

12,55
0,38
3,32
0,42
2,04
2,80
8,10
1,18
0,58

33,99
1,12
2,19

27,03
0,84
0,58
2,02
1,05
1,05
2,10
0,26
0,36
1,18
0,45
0,19
1,26

15,42

18,31
0,50
1,05
4,73
0,41
1,14
0,18
0,53
0,54
0,67
0,42
0,60
2,76
1,79
1,11
1,80

0,38
11,98
0,38
0,38
1,34
0,12
0,57
0,30
0,28
0,34
0,37
0,73
0,38
0,09
0,13
1,17
0,32
0,32
0,41
0,12
0,15
1,79
0,08
0,04
0,02
0,01
0,08
0,01
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